
RESULTAT FRÅN LANDSKRONA 2023-01-07 
 

Domare 

Kenneth Hansen: Juniorer, Strävhår sr, BISjr 
Dorte Hansen: Korthår sr, Långhår sr, Guidestandard, Ostandardiserade, Klippta långhår, Uppfödargrupper, 
BISsr 

Jennie Elfving: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr 
 

Juniorer (23 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIRjr, C: Creutzbergs Xherry X13, Black, u/ä: Annette Creutzberg 
BIRjr-R: Muffes Miko, Black, u/ä: Eva Harderup 

 
Self rödgrupp 
BIRjr, C: Muffes Peanut, Lemon, u/ä: E Harderup/Emma Harderup 
BIRjr-R, C: Bertilstorps Klothilda, PE Golden, u/ä: Johan Lenkel 

C: Mascot's Doda, Buff, u/ä: Susan Lindgaard 
C: Mascot's Ditlev, Saffron, u/ä: Susan Lindgaard 
 

Nonself tickade 
BIRjr, C: Duetten's All I Ask, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin 
 

Nonself tecknade 
BIRjr: Pica Piggies Zion, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving 
 

Engelsk Crested enfärgade 
BIRjr, C: Bertilstorps Judith, Black, u/ä: Johan Lenkel 
BIRjr-R: Bertilstorps Jill, Black, u/ä: Johan Lenkel 

 
Engelsk Crested flerfärgade 
BIRjr: Duetten's Jughead Junior, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson 

 
Teddy 
BIRjr, C: Duetten's Musse, u/ä: Anja Hamrin 

 
Abessinier 
BIRjr, C: Hippie's Fackla, u/ä: Carina Stjernman 
 

Peruan 
BIRjr, C: Malaxis Greenville, u/ä: Jens Lindgren/Marianne Johansson 
 

Sheltie 
BIRjr, C: Vibys Asano, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 
 

Coronet 
BIRjr, C: Smörblomman's Lady Shirley, u/ä: Veronika Nilsson 
 

Alpaca 
BIRjr, C: Muffes Feddie, u/ä: Eva Harderup 
BIRjr-R, C: Muffes Three Rouk, u/ä: Eva Harderup 

 
BIS Junior final 
BISjr 1: Malaxis Greenville, Peruan 

BISjr 2: Duetten's All I Ask, Nonself, Black Fox 
BISjr 3: Hippie's Fackla, Abessinier 
 



Ungdjur/Vuxna (58 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIR, C: Duetten's Zambia, Black, u/ä: Anja Hamrin 
BIR-R, C: Maro's Blue Ingela, Blue, u/ä: Marie Rosengren 

C: Bertilstorps Harriet, Black, u/ä: Johan Lenkel 
C: DKCH Titticaya T16 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich 
C: DKCH SCh Prins Piratos P16 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich 

 
Self rödgrupp 
BIR, C: Muffes Forget the Lost, PE Golden, u/ä: E Harderup/Emma Harderup 

BIR-R, C: Mascot's Kariel, Buff, u/ä: Susan Lindgaard 
 
Nonself tickade 
BIR: Duetten's Nuliajuk, Goldenagouti, u/ä: Anja Hamrin/Emelie Andersson 

BIR-R: Duetten's Negafook, Black Tan, u/ä: Anja Hamrin/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 
Nonself tecknade 

BIR, C: Muffes Brudorkide, PE Golden Roan, u/ä: E Harderup/Emma Harderup 
BIR-R, C: SCh Pica Piggies Samson, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving 
 

Engelsk Crested enfärgade 
BIR, C: Maro's Blue Lavendel, Blue, u/ä: Marie Rosengren 
BIR-R, C: Maro's Blue Miss Dior, Blue, u/ä: Marie Rosengren 

 
Engelsk Crested flerfärgade 
BIR, C: Jaffa Cake von Rosen, Solid Creamagouti, u/ä: Kaleb Rosen/Jennifer Dittgen 

 
Teddy 
BIR, C: Duetten's Maja, u/ä: Anja Hamrin 

BIR-R, C: Duetten's Ia, u/ä: Anja Hamrin 
 
Rex 
BIR, C: NordCh SCh DkCh NCh Caviecares Landon, u/ä: Lena Siversson/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 

BIR-R: Wiiks Gladys, u/ä: Maria Wiik/Susanna Thorgren 
 
Abessinier 

BIR, C: SCh NCh C'Lines Ailo, u/ä: Lisbeth Bjørndahl, NO/Carina Stjernman 
BIR-R: Winniepig's Triss, u/ä: Catharina Johansson/Victoria Sjöstrand 
 

Skinny 
BIR, C: Isobell Black Julius, u/ä: Dana Danhova/Lena Tysk 
BIR-R, C: SvJr -22 SCh Vibys Qandy, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 

C: Disco Pigs Zelma, u/ä: Linda Lundahl 
C: Isobell Black Julia, u/ä: D Danhova/Lena Tysk 
 

Peruan 
BIR, C: SCh Änglagårdens Olvira, u/ä: Marianne Johansson 
BIR-R: SCh Änglagårdens Olvin, u/ä: Marianne Johansson 

 
Sheltie 
BIR, C: Vibys PollyAnn, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 
BIR-R, C: Vibys Colombia, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 

 
Coronet 
BIR, C: Vibys Julie, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 

 
Alpaca 
BIR, C: SCh Änglagårdens Olvon, u/ä: Marianne Johansson 

 
Texel 
BIR, C: Define Quincey, u/ä: Darren Fieldhouse/Anja Hamrin 

BIR-R: Duetten's Signe, u/ä: Anja Hamrin 
 



BIS final 

BIS 1: Vibys PollyAnn, Sheltie 
BIS 2: SCh Änglagårdens Olvira, Peruan 
BIS 3: Define Quincey, Texel 

BIS 4: SCh NCh C'Lines Ailo, Abessinier 
BIS 5: Duetten's Zambia, Self, Black 
 

Ostandardiserade (1 anmäld) 

Bästa ost 1: Emelie, Crested Rex, u/ä: Måns Harderup 
 

Klippta långhår (1 anmäld) 

Bästa klippta 1: Viby's Piraten, Coronet, u/ä: Lena Tysk/Veronika Nilsson 
 

Uppfödargrupper (6 anmälda) 

Bästa grupp 1: SMF 14 Vibys / L Tysk - Sheltie 
Bästa grupp 2: SMF 530 Bertilstorps / Johan Lenkel - Crested 

 

Petclass jr (4 anmälda) 

Klassvinnare 

2-5 mån: Drömboets Hilda, u/ä: Susanna Thorgren 
 
BIS Pet jr final 

 

Petclass sr (13 anmälda) 

Klassvinnare 

5-8 mån: Anna, ä: Rebecka Löfkvist 
8-12 mån: Fairytale von der Zappelkiste, u/ä: Ines Just, DE/Sofie Boyström 
12-16 mån: Ior, u/ä: Robiin Pålsson 

20-24 mån: Smörblomman's Nova, u/ä: Veronika Nilsson 
24-36 mån: GP Mollie, ä: Rebecka Löfkvist 
36-48 mån: MGP 4POY-21Torpstigens Erik Segersäll, u/ä: Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 

 
Silverkort 
Niffer's Shane, u/ä: Anette Pedersen, DK/Sofie Boyström 

Anna, ä: Rebecka Löfkvist 
Fairytale von der Zappelkiste, u/ä: Ines Just, DE/Sofie Boyström 
Lillebos Doinique, u/ä: Suzanne Olsson/Marie Svensson 
Smörblomman's Nova, u/ä: Veronika Nilsson 

GP Mollie, ä: Rebecka Löfkvist 
MGP 4POY-21Torpstigens Erik Segersäll, u/ä: Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 

BIS Pet sr final 
BISPetSr 1: Anna 
BISPetSr 2: Fairytale von der Zappelkiste 

 

Ungdomspetclass sr (5 anmälda) 

Klassvinnare 

5-8 mån: Prick, u/ä: Simon Harderup 
8-12 mån: Bambi, u/ä: Therese Tegsell/Vilda Lindahl 
36-48 mån: GP Muffes Hanna gold Bebis, ä: Simon Harderup 

 
Silverkort 
Prick, u/ä: Simon Harderup 

Bambi, u/ä: Therese Tegsell/Vilda Lindahl 
GP Muffes Hanna gold Bebis, ä: Simon Harderup 
Muffes Celine, u/ä: E Harderup/Måns Harderup 

 



BIS Ungdom Pet sr final 

BISPetUSr 1: Bambi 
BISPetUSr 2: GP Muffes Hanna gold Bebis 
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Domare 

Lena Tysk: Juniorer, Nonself tickade sr, Nonself tecknade sr, Nonself maskade sr, Engelsk Crested enfärgade sr, 
Engelsk Crested flerfärgade sr, Amerikansk Crested sr, BISjr 
Annette Creutzberg: Self svartgrupp sr, Self rödgrupp sr, Strävhår sr, Långhår sr, Guidestandard, 

Ostandardiserade, Klippta långhår, Uppfödargrupper, BISsr 
Eva Harderup: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr 
 

Juniorer (19 anmälda) 

Self svartgrupp 
BIRjr, C: Creutzbergs Xherry X13, Black, u/ä: Annette Creutzberg 

BIRjr-R, C: Muffes Miko, Black, u/ä: Eva Harderup 
 
Self rödgrupp 
BIRjr, C: Mascot's Doda, Buff, u/ä: Susan Lindgaard 

BIRjr-R, C: Bertilstorps Klothilda, PE Golden, u/ä: Johan Lenkel 
C: Mascot's Dirch, Buff, u/ä: Susan Lindgaard 
C: Mascot's Ditlev, Saffron, u/ä: Susan Lindgaard 

C: Muffes Peanut, Lemon, u/ä: E Harderup/Emma Harderup 
 
Nonself tickade 

BIRjr, C: Duetten's All I Ask, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin 
 
Nonself tecknade 

BIRjr, C: Pica Piggies Zion, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving 
 
Engelsk Crested enfärgade 

BIRjr, C: Bertilstorps Jill, Black, u/ä: Johan Lenkel 
BIRjr-R, C: Bertilstorps Judith, Black, u/ä: Johan Lenkel 
 

Engelsk Crested flerfärgade 
BIRjr, C: Duetten's Jughead Junior, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson 
 

Teddy 
BIRjr, C: Duetten's Musse, u/ä: Anja Hamrin 
 
Abessinier 

BIRjr, C: Hippie's Fackla, u/ä: Carina Stjernman 
 
Alpaca 

BIRjr, C: Muffes Feddie, u/ä: Eva Harderup 
 
BIS Junior final 

BISjr 1: Duetten's All I Ask, Nonself, Black Fox 
BISjr 2: Creutzbergs Xherry X13, Self, Black 
BISjr 3: Hippie's Fackla, Abessinier 

 

Ungdjur/Vuxna (49 anmälda) 

Self svartgrupp 

BIR, C: Maro's Blue Ingela, Blue, u/ä: Marie Rosengren 
BIR-R, C: DKCH SCh Prins Piratos P16 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich 
C: Bertilstorps Harriet, Black, u/ä: Johan Lenkel 

C: Duetten's Zambia, Black, u/ä: Anja Hamrin 
C: Hasselnød H18 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich 
C: Sweet Choko S17 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich 

C: DKCH Daim D18 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich 
C: Maro's Blue Wild Indigo, Blue, u/ä: Marie Rosengren 
 



Self rödgrupp 

BIR, C: Rowellas Happy Holly, PE White, u/ä: Anna Österlund 
BIR-R, C: Mascot's Kariel, Buff, u/ä: Susan Lindgaard 
C: Muffes Forget the Lost, PE Golden, u/ä: E Harderup/Emma Harderup 

C: Rowellas Happy Girl, DE White, u/ä: Anna Österlund 
 
Nonself tickade 
BIR, C: Duetten's Nuliajuk, Goldenagouti, u/ä: Anja Hamrin/Emelie Andersson 

BIR-R: Duetten's Negafook, Black Tan, u/ä: Anja Hamrin/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 
Nonself tecknade 

BIR, C: SCh Pica Piggies Samson, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving 
BIR-R, C: Muffes Brudorkide, PE Golden Roan, u/ä: E Harderup/Emma Harderup 
 

Engelsk Crested enfärgade 
BIR, C: Maro's Blue Lavendel, Blue, u/ä: Marie Rosengren 
BIR-R, C: Maro's Blue Miss Dior, Blue, u/ä: Marie Rosengren 

 
Engelsk Crested flerfärgade 
BIR, C: Jaffa Cake von Rosen, Solid Creamagouti, u/ä: Kaleb Rosen/Jennifer Dittgen 

 
Teddy 
BIR, C: Duetten's Maja, u/ä: Anja Hamrin 

BIR-R: Duetten's Ghostbuster, u/ä: Anja Hamrin 
 
Rex 
BIR, C: Caviecares Amelia, u/ä: Lena Eliasson Siversson/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 

BIR-R, C: Wiiks Gladys, u/ä: Maria Wiik/Susanna Thorgren 
C: NordCh SCh DkCh NCh Caviecares Landon, u/ä: Lena Siversson/Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 
 

Abessinier 
BIR, C: SCh NCh C'Lines Ailo, u/ä: Lisbeth Bjørndahl, NO/Carina Stjernman 
BIR-R, C: You Got It Ridgecraft, u/ä: Gitte Sjørslev/Victoria Sjöstrand 

 
Skinny 
BIR, C: SvJr -22 SCh Vibys Qandy, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 

BIR-R, C: Isobell Black Julia, u/ä: D Danhova/Lena Tysk 
C: Disco Pigs Zelma, u/ä: Linda Lundahl 
C: Isobell Black Julius, u/ä: Dana Danhova/Lena Tysk 

 
Sheltie 
BIR, C: Vibys PollyAnn, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 

BIR-R, C: Vibys Colombia, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 
 
Coronet 
BIR, C: Vibys Julie, u/ä: L Tysk/Lena Tysk 

 
Alpaca 
BIR, C: SCh Änglagårdens Olvon, u/ä: Marianne Johansson 

 
Texel 
BIR, C: Define Quincey, u/ä: Darren Fieldhouse/Anja Hamrin 

BIR-R, C: Duetten's Signe, u/ä: Anja Hamrin 
 
BIS final 

BIS 1: Vibys PollyAnn, Sheltie 
BIS 2: Define Quincey, Texel 
BIS 3: Maro's Blue Ingela, Self, Blue 

BIS 4: SvJr -22 SCh Vibys Qandy, Skinny 
BIS 5: Rowellas Happy Holly, Self, PE White 
 



Ostandardiserade (1 anmäld) 

Bästa ost 1: Emelie, Crested Rex, u/ä: Måns Harderup 
 

Klippta långhår (1 anmäld) 

Bästa klippta 1: Viby's Piraten, Coronet, u/ä: Lena Tysk/Veronika Nilsson 
 

Uppfödargrupper (6 anmälda) 

Bästa grupp 1: SMF 14 Vibys / L Tysk - Sheltie 
Bästa grupp 2: SMF 523 Maro's / Marie Rosengren - Self 
 

Petclass jr (2 anmälda) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Drömboets Hilda, u/ä: Susanna Thorgren 

 
Silverkort 
Drömboets Hanna, u/ä: Susanna Thorgren 

Drömboets Hilda, u/ä: Susanna Thorgren 
 
BIS Pet jr final 

BISPetJr 1: Drömboets Hilda 
BISPetJr 2: Drömboets Hanna 
 

Petclass sr (10 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: Niffer's Shane, u/ä: Anette Pedersen, DK/Sofie Boyström 

8-12 mån: Ninja, u/ä: Theres Tegsell/Janni Lindahl 
24-36 mån: GP Mollie, ä: Rebecka Löfkvist 
36-48 mån: MGP 4POY-21Torpstigens Erik Segersäll, u/ä: Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 

 
Silverkort 
Niffer's Shane, u/ä: Anette Pedersen, DK/Sofie Boyström 

Anna, ä: Rebecka Löfkvist 
Ninja, u/ä: Theres Tegsell/Janni Lindahl 
Duetten's Fannie, u/ä: Anja Hamrin/Cissi Löfkvist 

Fairytale von der Zappelkiste, u/ä: Ines Just, DE/Sofie Boyström 
Lillebos Doinique, u/ä: Suzanne Olsson/Marie Svensson 
GP Mollie, ä: Rebecka Löfkvist 
MGP 4POY-21Torpstigens Erik Segersäll, u/ä: Ann-Marie Aspenstrand Nilsson 

 
BIS Pet sr final 
BISPetSr 1: Niffer's Shane 

BISPetSr 2: Ninja 
 

Ungdomspetclass jr (1 anmäld) 

Klassvinnare 
2-5 mån: Pica Piggies Lupin, u/ä: Jennie Elfving/Molly Elfving 
 

Silverkort 
Pica Piggies Lupin, u/ä: Jennie Elfving/Molly Elfving 
 

BIS Ungdom Pet jr final 
BISPetUJr 1: Pica Piggies Lupin 
 



Ungdomspetclass sr (7 anmälda) 

Klassvinnare 
5-8 mån: Pica Piggies Maräng, u/ä: Jennie Elfving/Molly Elfving 
8-12 mån: Bambi, u/ä: Therese Tegsell/Vilda Lindahl 

 
Silverkort 
Pica Piggies Maräng, u/ä: Jennie Elfving/Molly Elfving 

Bambi, u/ä: Therese Tegsell/Vilda Lindahl 
 
BIS Ungdom Pet sr final 

BISPetUSr 1: Bambi 
BISPetUSr 2: Pica Piggies Maräng 


